UITSLAG Z.U.F. V13 JEUGD NIVELLES-NIJVEL MET 107 DUIVEN OP 31-03-2012 LOS 14.25 U. NW
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Vig

4
11
6

25

27

NAAM

JORDY VAN DEN ENDEN
STIJIN HUIJSMANS
YOERI VAN HAM

JORDY VAN DEN ENDEN
YANNICK MANGELAARS
YOERI VAN HAM

GLENN JEROENSE
JORDY VAN DEN ENDEN
YANNICK MANGELAARS
GLENN JEROENSE

STIIN HUIJSMANS
STIJIN HUIJSMANS
YOERI VAN HAM
XANDER VAN PEER
YOERI VAN HAM

GLENN JEROENSE
MAIKEL POOT

JORDY VAN DEN ENDEN
MAIKEL POOT
YANNICK MANGELAARS

JORDY VAN DEN ENDEN
MAIKEL POOT

MIKE PEETERS

GLENN JEROENSE
MAIKEL POOT

YOERI VAN HAM

YOERI VAN HAM

PLAATS

LEPELSTRAAT
HOOGERHEIDE
DINTELOORD
LEPELSTRAAT
KRUISLAND
DINTELOORD
BERGEN OP ZOOM
LEPELSTRAAT
KRUISLAND
BERGEN OP ZOOM

HOOGERHE 1DE
HOOGERHE IDE
DINTELOORD
STEENBERGEN
DINTELOORD
BERGEN OP ZOOM
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
KRUISLAND

LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
BERGEN OP ZOOM
BERGEN OP ZOOM
LEPELSTRAAT
DINTELOORD
DINTELOORD

VER.LIDNR

1928
1909
1913
1928
1913
1913
1907
1928
1913
1907

1909
1909
1913
1976
1913
1907
1928
1928
1928
1913

1928
1928
1909
1907
1928
1913
1913

Recapitulatie Z.U.F. BRABANT 2000 V13 Nivelles-Nijvel

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

-9286
-9283
.9291
-9286
-9321
.9291
-9201
-9286
.9321
-9201

.9283
.9283
.9291
-9107
-9291
.9201
.9294
.9286
.9294
.9321

-9286
.9294
-9330
.9201
.9294
-9291
-9291

31-0

RINGNUMM

0-1788598
1-1826650
9-1284896
1-1838499
8-1638104
1-1831519
1-1825783
7-1923510
9-1285955
9-1278564

1-1826626
1-1826617
1-1831533
1-3028151
1-1839592
9-1278536
0-1786798
9-1295082
9-1293478
1-3051645

8-1646920
8-1647026
8-3830282
1-1825777
9-6280144
1-1831536
0-1779021

3-2012
1:10- --1:25

AD/PR GET

13/5
13/3
14/6
137
12/3
14/
1274
13/
12/
12/

13/
137
14/
1371
14/
12/
1574
13/
15/
12/

13/
15/
1571
12/
15/
14/
14/

HW SP1 SP2 SP3 S2

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10

COFRLNNNPFP

VER. DUI
VEN
1907 12
1909 28
1913 26
1928 28
1976 13
Tot. 107
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag
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Reclame®s zijn mogelijk op woensdag tussen 19.00 uur & 19.30 uur bij D. Dekkers tel: 0167-560875
STAND VITESSE OUDE DUIVEN Z.U.F. BRABANT 2000

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

-9291
-9321
.9286
-9283
-9201
-9294
-9107
-9330

PC

1913
1913
1928
1909
1907
1928
1976
1909

O~NOUTRAWNE

KEIZER
Naam

YOERI VAN HAM
YANNICK MANGELAARS

STIJIN HUIJSMANS
GLENN JEROENSE
MAIKEL POOT
XANDER VAN PEER
MIKE PEETERS

JORDY VAN DEN ENDEN

Woonplaats

DINTELOORD
KRUISLAND

LEPELSTRAAT
HOOGERHE IDE

BERGEN OP ZOOM

LEPELSTRAAT
STEENBERGEN

BERGEN OP ZOOM

To

15
11
11
8
7
4
3
1

3

tpnt V1
97.9 1597.
79.1 1179.
04.1 1104.
86.1 886.
59.3 759.
93.8 493.
98.8 398.
23.5 123.

QOOWRREFRFO©

STAND VITESSE OUDE DUIVEN DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

Punten

Plc

Lidnummer

Naam

Woonplaats

1928
1909
1913
1928
1913
1913
1907
1928
1913
1907

1909
1909
1913
1976
1913
1907
1928
1928
1928
1913

1928
1928
1909
1907
1928

.9286
.9283
-9291
.9286
.9321
.9291
.9201
-9286
.9321
.9201

.9283
.9283
.9291
.9107
.9291
.9201
.9294
.9286
.9294
.9321

.9286
-9294
-9330
.9201
-9294

JORDY VAN DEN ENDEN
STIJIN HUIJSMANS
YOERI VAN HAM

JORDY VAN DEN ENDEN
YANNICK MANGELAARS
YOERI VAN HAM

GLENN JEROENSE
JORDY VAN DEN ENDEN
YANNICK MANGELAARS
GLENN JEROENSE

STIIN HUIJSMANS
STIIN HUIJSMANS
YOERI VAN HAM
XANDER VAN PEER
YOERI VAN HAM

GLENN JEROENSE
MAIKEL POOT

JORDY VAN DEN ENDEN
MAIKEL POOT
YANNICK MANGELAARS

JORDY VAN DEN ENDEN
MAITKEL POOT

MIKE PEETERS

GLENN JEROENSE
MAIKEL POOT

LEPELSTRAAT
HOOGERHE IDE
DINTELOORD
LEPELSTRAAT
KRUISLAND
DINTELOORD
BERGEN OP ZOOM
LEPELSTRAAT
KRUISLAND
BERGEN OP ZOOM

HOOGERHE I1DE
HOOGERHE IDE
DINTELOORD
STEENBERGEN
DINTELOORD
BERGEN OP ZOOM
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
KRUISLAND

LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
BERGEN OP ZOOM
BERGEN OP ZOOM
LEPELSTRAAT

Ringnr P
0-1788598
1-1826650
9-1284896
1-1838499
8-1638104
1-1831519
1-1825783
7-1923510
9-1285955
9-1278564

1-1826626
1-1826617
1-1831533
1-3028151
1-1839592
9-1278536
0-1786798
9-1295082
9-1293478
1-3051645

8-1646920
8-1647026
8-3830282
1-1825777
9-6280144

r

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

000.
963.
925.
888.
851.
814.
777.
740.
703.
666.

629.
592.
555.
518.
481.
444 .
407.
370.
333.
296.

259.
222.
185.
148.
111.

PRPNNW WWARMLMAIUUIOOOD NNNOOOOOOO

MET/MIN

1086,491
1036,287
1027,332
1022,261
1009, 804
1007,773
1004,699
999,346
991,818
990,507

979,617
972,644
963,501
948,678
948,061
943,769
929,556
928,419
927,709
924,031

919,948
916,908
911,386
910,118
904,850
900,640
892,420

RAYPNT

1000,0
963,0
925,9
888,9
851,9
814,8
777,8
740,7
703,7
666,7

629,6
592.6
5556
518.5
481.5
4444
407,4
370.4
333,3
296,3

259,3
222,2
185,2
148,1
111,1

74,1

37,0



